
 
 

UCHWAŁA NR II/20/24 
RADY GMINY SOSNOWICA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 94, art.212 ust.2, art. 239, art.258 ust.1, art.264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

- W uchwale Nr LVII/372/23 Rady Gminy Sosnowica z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2024 rok - wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. w § 1 dochody budżetu w kwocie 35 223 109,25zł zwiększa się o kwotę 59,12zł do kwoty 35 223 
168,37 zł w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1do niniejszej 
uchwały w tym: 

- dochody bieżące 14 762 724,88zł, majątkowe 20 460 443,49 zł, 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami na kwotę 2 639 630,68 zł. 

§ 2. w § 2 wydatki budżetu w kwocie 39 240 951,47 zł zwiększa się o kwotę 59,12 zł do kwoty 39 241 
010,59zł w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały w tym: 

- wydatki bieżące 15 770 541,67zł, wydatki majątkowe 23 470 468,92 zł, 

- wydatki na relizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 
kwotę 2 639 630,68zł, 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 91 123,26zł. 

§ 3. w § 3 pkt 1 kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4 017 842,22zł. 

- w § 3 pkt 2 źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek zaciagniętych na rynku krajowym kwota 1 316 666,21 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 701 176,01zł. 

§ 4. w § 4 pkt 1 planowane przychody budżetu zwiększa się o kwotę 1 174 316,00zł do kwoty 5 792 
158,22 zł, w § 4 pkt 2 planowane rozchody budżetu zwiększa sie o kwotę 1174 316,00zł do kwoty 1 774 
316,00zł. w § 4 pkt 3 przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodu oraz rodzaj rozchodu określone w załączniku nr 3 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3426



§ 5. w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy określonych w załączniku 
nr 4 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 6. w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, określone załączniku nr 6 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

§ 7. w § 7 pkt 3 wydatki na przedsiewzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2024 określone w załączniku nr 7 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. w § 9 limit zobowiązań z tytułu zaciągnietych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych określa się do kwoty 3 590 982,21zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Armaciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3426



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3426



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3426



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3426



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3426



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3426



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3426



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3426



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3426



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3426



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3426



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3426



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3426


	UCHWAŁA NR II/20/24 RADY GMINY SOSNOWICA z dnia 27 maja 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	tir. 1 (2) w § 1
	tir. 2 (3) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	tir. 3 (6) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (7) w § 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK.Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II.20.24 Rady Gminy Sosnowica z dnia 27 maja 2024 roku
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II.20.24 Rady Gminy Sosnowica z dnia 27 maja

2024 roku
	Zalacznik 3 Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr II.20.24 Rady Gminy Sosnowica z dnia 27 maja 2024 roku
	Zalacznik 3 a Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II.20.24 Rady Gminy Sosnowica z dnia 27 maja 2024 roku.
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY w 2024 r.
	Zalacznik 5 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2024 rok
	Zalacznik 6 Wydatki na przdsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej w 2024 r.


		2024-06-27T11:09:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




